GALLICE 1587. et multo post *Parisiis* 1644. ex fide eiusdem.

XIV. *Catechismus in compendium redactus*, etiam *Hispanae* primum scriptus.

LATINE. *Martinus Binbart Turingus* *Latinis* auribus dedit, iurisque fecit publici sub titulo: *Catechismi minoris Libri tres*, Coloniae 1624. in 12. Quod opus non aliud mihi videtur ab eo, quod non nulli adpellant: *Conciones Catecheticae*, ibidem, ac eisdem anno et forma, publicato. An autem versio sit operis supra memorati §. III. Num. I. cum ad manus meas non pervenerit, haud licet mihi discutere.

§. IX.

OPERA FALSO EI ADSRIPTA.

I. **P**arabolaevangelicae explicatae. *Antonius*, et *Echardus* inter opera dubia Auctoris nostri hoc recensent, subiungentes prodiisse *Caesaraugustae* 1585. *Altamura* quoque ad

ad annum 1589. in eadem est sententia, sicut et *Catalogi* non nulli *Librorum* parum accurate scripti. Sed omnes supinantur, solo forsan cognomine seducti. Non enim *Ludovicus* noster, sed Fr. *Iohannes de Granada* Aragonus, *Conventus Bilbilitani* filius, Auctor fuit, ut vel ipse *Echardus*, sui immemor, fatetur T. II. ad annum 1592. pag. 307. Porro hoc *Parabolarum* Opus prodiit inscriptum: *Parabolaevangelicae, quotquot ab Ecclesia proponuntur, moralibus discursibus explicatae*. Pars prima de tempore, quam *Tarraconensi Archiepiscopo* clarissimo viro *Antonio Augustino* nuncupavit, typis *Laurentii* et *Didaci Robles* excusa fuit 1585. in 4. pagg. 404. Secunda vero, quae est de *Sanctis*, quamque *Petro Cerbuna* Episcopo *Tirafonensi* dedicavit, prodiit ex *Typographia* eadem 1587. in 4. pagg. 252. praeter *Indices* copiosos. Quae editio exstat in nostris *Orcelitana* et *Valentina*.

II. *Index copiosissimus Sermonum omnium de tempore et de Sanctis*. *Salmanticae* 1581. in 4. *Mugnozius* in *Vita Granatensis* Lib. III. cap. 2. fol. 172. a. *Echardus* T. II. pag. 286. col. 2. et alii *Librorum* succenturiatores, quibus omnibus ansam fortasse praebuit *Antonius Possentinus* in *App. Sac.* T. II. pag. 39. adscribunt nostro Auctori; sed qui illum concinnavit fuit Fr. *Iohannes de Hormaça* Ordinis nostri, ut postea videbimus §. XI. N. I.

III. *Doctorem Sententiae*. *Schottus* pag. 238. *Bibl. Hisp.* tribuit hoc opus *Granatensi*; sed aliud non est a *Sylva locorum communium*. Idem dicendum de eo, quod adpellat *Apophthegmata selecta*, non diverso ab illo, cui titulus: *Collectanea Philosophiae moralis*.

IV. *De his quae de Religiosis sparguntur in vulgus*. *Lipenius* in sua *Regali Biblioth.* *Francofurti* edita 1685. loquens de *Libris Theologicis*, opellam hanc supponit nostro *Ludovico*; verum cum nemo alius recenscat, et oscitationis ansam potuerit praebere titulus *Epistolae de his quae de Religiosa quadam femina spargebantur in vulgus*, cuius memini supra §. VI. Num. III. videtur inter scripta falso ei tributa numeranda.

V. *Meditaciones de los Misterios de Christo*. Coloniae 1586. Laudat *Lipenius*. Sed non aliae sunt a secunda *P. Additionum Memorialis vitae Christianae*, quae prodiit *Salmanticae* apud *Matthiam Gast* 1574. in 8. hoc titulo: *Meditaciones mui devotas*